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                                 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.41 në vitin 2017
17  gusht  2017, në orën 10:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                               RENDI I DITËS
1. Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ-së nr.34-40/2017:
  2.   Aktivitetet e ZRPP-së:

· Shqyrtimi dhe mratimi i Rekomandimit  për certifikim te iniciativës qytetare “Iniciativa e Therandës”;
· Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit  pre certifikim te kandidatit te pavarur;
3.  Raport i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë; 
· Shqyrtimi dhe miratimi i vizitës studimore në Londër;
· Shqyrtimi dhe  miratimi i pjesëmarrjes në Konferencën e ACEEEO-së në Bullgari;
· Shqyrtimi dhe miratimi i pjesëmarrjes në Konferencën e ODIR-it në Poloni;
· Këshilli për Operacione Zgjedhore:
· Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit për asgjësimin/shkatërrimin e materialit zgjedhor të Zgjedhjeve të Parakohshme për Kuvendin e Kosovës, të mbajtura më datën 11 qershor 2017; 

 4. Të ndryshme;
